СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЗЛОКАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Кусинского муниципального района

456955 Челябинская область Кусинский район с. Злоказово ул. Трактовая – 22

.  Тел.:(8-351-54) 38-6-48.

РЕШЕНИЕ № 16
От 22.06.2012г.

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Злоказовского сельского поселения от 25.11.2011г. № 29

 «Об установлении земельного налога».

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 года № 83-ФЗ 2О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 6 октября 2003г., подпунктом 2 пункта 1 статьи 5  Устава Злоказовского сельского поселения Совет депутатов Злоказовского сельского поселения:

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение «О земельном налоге», утверждённое решением Совета

      депутатов от 25.11.2011г. № 29  следующие изменения:

       1) пункт 2 статьи 4 изложить в новой редакции:

 « 2. Освобождаются от налогообложения органы местного самоуправления, муниципальные учреждения, муниципальные казённые учреждения, муниципальные бюджетные учреждения и муниципальные автономные учреждения финансируемые из местного бюджета.».

      2.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

      «Жизнь района» и вступает в силу со дня его

      официального опубликования.

Глава Злоказовского сельского поселения:                                      Т.В.Сазонова